[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________№ ___________

	ПРОЕКТ

	[bookmark: _Hlk136593935]О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 11 ноября 2016 года № 3344 «Об утверждении состава рабочей группы по проведению обследования на предмет доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения» (в редакции от 28 апреля 2018 года)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 11 ноября 2016 года № 3344 «Об утверждении состава рабочей группы по проведению обследования на предмет доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения» (в редакции от 28 апреля 2018 года), следующие изменения:
1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Жиганова С.Ю.).
Глава городского округа                                                                  А.А.Прокудин

Жиганова 21370

	Приложение
к постановлению администрации
городского округа Кинель Самарской области
от _____________№ ________

«Приложение № 1
к постановлению администрации
городского округа Кинель
от 11 ноября 2016 года № 3344
Состав
рабочей группы по проведению обследования на предмет доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов социальной инфраструктуры городского округа Кинель Самарской области
Богданова Татьяна Владимировна- начальник отдела архитектуры управления архитектуры и градостроительства администрации городского     округа Кинель Самарской области, руководитель рабочей группы.
       члены рабочей группы:
Петрищева Надежда Юрьевна- ведущий инженер отдела капитального строительства архитектуры управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области;
Секретарева Елена Дмитриевна – специалист отдела по проектированию муниципального бюджетного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Кинельский центр недвижимости»;
Мартьянова Татьяна Ивановна - специалист муниципального казенного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»;
Афанасьева Светлана Владимировна – ведущий специалист отдела экономики и потребительского рынка управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 11 ноября 2016 года № 3344 «Об утверждении состава рабочей группы по проведению обследования на предмет доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения» (в редакции от 28 апреля 2018 года)
	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	Жиганова С.Ю.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа

Галимова Н.Г.